
/ 

.J.5. Breukers 

Onderwerp: Besluit vaststelling wijzigingsplan "Etst, Rijnstate wijzigingsplan waterstof' 
gemeente Overbetuwe 

Ons kenmerk: 2022-012376 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe; 

gelet op artikelen 3.6 lid 3 en 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.6 van het bestemmingsplan "Rijnstate" 

Overwegende: 
- Dat het ontwerpwijzigingsplan gedurende zes weken voor zienswijzen ter inzage 

heeft gelegen met ingang van 19 mei 2022; 
- Dat er tijdens deze termijn geen zienswijzen zijn ontvangen. 

besluiten: 

1. Het wijzigingsplan "Etst, Rijnstate wijzigingsplan waterstof' vaststellen 

Aldus besloten in de vergadering van 18 juli 2022 . 

Burgemeester en wethouders, 
de gemeentesecretaris de burgemeester, 

R.P. Hoytink-Roubos 


	Page 1

